
О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

РЕШЕНИЕ
за определяме на изпълнител за обособена позиция № 3 
по процедура с уникален номер в РОП: 00073-2018-0006

хМЗ±Ж..Ш,М.2Ш,
гр. Велико Търново

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП, във връзка с чл. 106, ал.
6 от ЗОП и отразените резултати и мотиви в протоколи от дати, както следва: протокол № 1 от
04.04.2018 г., протокол № 2 от 03.05.2018 г., протокол № 3 от 18.05.2018 г. и протокол № 4 от
29.05.2018 г. и доклад от 30.05.2018 г. на Комисията, назначена със Заповед № РД 22- 
597/04.04.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново, да провери съответствието на 
офертите е предварително обявените от Възложителя условия, да разгледа, оцени и класира 
допуснатите оферти в открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Дейности по извършване на СМР за реконструкция и 
модернизация на сградите и прилежащите пространства на учебните заведения по 
проект „Развитие на модерна образователна инфраструктура в град Велико Търново” по 
Приоритетна ос 1 „Устойчиво и интегрирано градско развитие” на Оперативна 
програма „Региони в растеж 2014-202066 по обособени позиции:

Обособена позиция № 1 -  Реконструкция и модернизация па ДГ„Ален мак“; 
Обособена позиция J№ 2 -  Реконструкция и модернизация на Д Г  „Рада Войвода”; 
Обособена позиция № 3 -  Реконструкция на СУ „Владимир Комаров”;
Обособена позиция № 4 -  Реконструкция; модернизация и внедряване на мерки за 

енергийна ефективност в СУ „Г. С. Раковски” и „Спортно училищ е -  Велико Търново”, 
открита с Решение № РД 24-10 от 05.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново, с 
публикувано обявление с ID 828414 на дата 07.02.2018 г. в Регистъра на обществените 
поръчки на АОП и уникален номер 00073-2018-0006 и изменена с Решение за одобряване на 
обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-19 от 23.02.2018 г. на Кмета на 
Община Велико Търново е ID 831732, с адрес на профила на купувача на Община Велико 
Търново: https://www.veliko-tarnovo.ba/bg/profil-na-kupuvacha/561 и прогнозна стойност на 
поръчката 5 845 365,97 лв. без ДДС, а по обособени позиции, както следва:

Обособена позиция № 1 -  823 840,26 лв. без ДДС 
Обособена позиция № 2 -  1 135 797,90 лв. без ДДС 
Обособена позиция № 3 -  2 185 401,93 лв. без ДДС 
Обособена позиция № 4 -  1 700 325,88 лв. без ДДС

НАРЕЖДАМ:

I. На основание чл. 107, т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в 
документацията и на основание чл. 107, т. 2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на оферта, 
която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката и във връзка с 
констатациите и мотивите на комисията отразени в протоколите и доклада от нейната работа 
и при мотивите в настоящото решение отстранявам от участие в процедура с предмет:

1

https://www.veliko-tarnovo.ba/bg/profil-na-kupuvacha/561


„Дейности по извършване на CMP за реконструкция и модернизация на сградите и 
прилежащите пространства на учебните заведения по проект „Развитие на модерна 
образователна инфраструктура в град Велико Търново” по Приоритетна ос 1 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие” на Оперативна програма „Региони в 
растеж 2014-2020“ по обособени позиции:

За Обособена позиция № 3 -  Реконструкция па СУ „Владимир Комаров”, следния 
участник и оферта:

I. Оферта с вх. № 53-00-1870®-5/©2.©4.2©18 г. от 16:44 ч. на „Политрейд 
Кънстръкшън” ЕООД, с ЕИК 121625981, със седалище и адрес на управление: град 
София 1680, ул. „Ралевнца” № 98А, ет.1, офис № 1, тел.: ©2/980 22 99, факс: 02/986 22 36; 
e-mail: office@ptc-bg.com, лице за контакти: Валентин Милушев, подадена за Обособена 
позиция № 3 -  Реконструкция на СУ „Владимир Комаров

Правни и фактически основания за отстраняване:
В определения срок участникът „Политрейд Кънстръкшън” ЕООД, не е отстранил 

констатираните в протокол № 2 от работата на комисията пропуски. На участника при 
спазване разпоредбата на чл. 54. ал. 9 от ППЗОП е предоставена възможност в срок до 5 
работни дни да представи на комисията нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат 
променена и/или допълнена информация, с които да удостовери съответствието си с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор. Участникът не е представил 
отговор в указания срок, както и след изтичането му. Гореизложените обстоятелства мотивира 
комисията единодушно да реши да предложи участника за отстраняване от последващо 
участие в процедурата при мотиви, както следва:

В протокол № 2 от дата 03.05.2018 г. комисията е констатирала:
„1. Представеният с офертата еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от Валентин 

Милушев и Лъчезар Лалов.
В Част II „Информация за икономическия оператор”, раздел Б. „Информация за 

представителите на икономическия оператор”, участникът посочва Валентин Милушев, като 
управител на дружеството, а Лъчезар Лалев, като прокурист. След извършена справка в 
Търговския регистър, комисията констатира, че дружеството има един управител в лицето на 
Валентин Милушев и един прокурист в лицето на Лъчезар Лалев. Като едноличен собственик 
на целия капитал на дружество „Ай Би Пи Менджмънт” ЕООД в Търговския регистър се 
посочва Петър Христов. Комисията констатира, че предвид оповестената, чрез средствата за 
масово осведомяване информация, търговския регистър не отразява към датата на заседанието 
на комисията действителния собственик, респективно действителните собственици.

Съгласно документацията за възлагане на обществена поръчка, стр. 41: „Участниците 
(обединението, партньорите в обединението, подизпълнителя, третото лице) са длъжни да 
представят в ЕЕДОП необходимата информация относно правно-организационната форма, 
под която осъществяват дейността си, както и списък на всички задължени лица по смисъла 
на чл. 54. ал. 2 от ЗОП. независимо от наименованието на органите, в които участват, или 
длъжностите, които заемат.

Информацията се попълва в част 11 „Информация за икономическия оператор", 
раздел А. Информация за икономическия оператор, част „ Идентификация ” и раздел Б. 
Информация за представителите па икономическия оператор”, а при невъзможност в 
отделен документ.

Представената информация трябва да посочва лицата, които представляват участника, 
лицата които са членовете на управителни и надзорни органи на участника и за други лица, 
които имат правомощия да упражняват контрол при вземането на решения от тези органи 
/други лица със статут, който им позволява да влияят пряко върху дейността на 
предприятието по начин, еквивалентен на този, валиден за представляващите го лица, 
членовете на управителните или надзорните органи/.

2

mailto:office@ptc-bg.com


Представената информация трябва да позволява извършване на идентификация по чл. 
6, ал. 2 ЗМИП на действителния собственик на юридическото лице (физическото лице или 
физическите лица).”

Съгласно чл. 44, ал. 1 от ППЗОП участниците - при поискване от страна на 
възложителя, са длъжни да представят необходимата информация относно правно- 
организационната форма, под която осъществяват дейността си, както и списък на всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2, независимо от наименованието на органите, в 
които участват, или длъжностите, които заемат, което възложителят е направил с условията 
на документацията за участие. Лицата по чл. 54, ал. 2 от ЗОП са както са посочени в 
разпоредбата „лицата, които представляват участника или кандидата, членовете на 
управителни и надзорни органи и други лица със статут, който им позволява да влияят  
пряко зърху дейността на предприятието по начин, еквивалентен на този, валиден за 
представляващите го лица, членовете на управителните или надзорните органи”.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 44, ал. 1 от ППЗОП, дружеството следва 
да представи списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 от ЗОП.

В случай, че посочените в списъка по чл. 44, ал. 1 от ППЗОП лица са различни от 
лицето, което е подписало представения ЕЕДОП в качеството му на управител, дружеството 
следва да представи нов ЕЕДОП подписан, както от лицата по чл. 40, ал. 2, т. 3 от ППЗОП, 
така и от лицата, които контролират юридическото лице, съгласно представения списък. 
Лицата, които подписват ЕЕДОП следва да бъдат описани и в Част II, раздел Б, т. 
„Информация за представителите на икономическия оператор””

Участникът не е представил отговор и не е отстранил констатираното 
несъответствие с предварително обявените изисквания на документацията за възлагане 
на обществената поръчка.

На основание констатациите по-горе, комисията единодушно решава да предложи 
участника за отстраняване от последващо участие в процедурата. Съгласно чл. 39, ал. 1 от 
ППЗОП „При подготовка на офертите участниците са длъжни да спазват изискванията на 
възложителите”.

Процедурата за възлагане на обществена поръчка е открита с Решение № РД 24-10 от 
дата 05.02.2018 г. за откриване на процедурата, изменена във връзка с Решение за одобряване 
на обявление за изменение или допълнителна информация № РД 24-19 от дата 23.02.2018 г. на 
Кмета на Община Велико Търново, с които решения са одобрени условията за възлагане на 
обществената поръчка. Решенията са влезли в законна сила и утвърдените с тях условия в 
обявлението и документацията за възлагане на обществена поръчка са станали задължителни 
за участника в процедурата и комисията по провеждането й.

Участник „Политрейд Кънстръкшън” ЕООД не представя отговор и същият няма 
изразена от участника воля за продължаване на участието му в процедурата. В този смисъл, 
участникът не е отстранил констатираните в протокол № 2 от работата на комисията 
пропуски.

При разглеждане на офертите, комисията следва да следи за съответствие с 
изискванията на възложителя и да ги прилага стриктно към всички участници. Съгласно чл. 
56, ал.2 от ППЗОП „Комисията разглежда допуснатите оферти и проверява за съответствие с 
предварително обявените условия”, а съгласно чл. 57, ал.1 от ППЗОП „Ценовото предложение 
на участник, чиято оферта не отговаря на изискванията на възложителя, не се отваря”. В 
протокол № 2 от дата 03.05.2018 г. от работата на комисията са дадени подробни указания за 
съществуващите правни възможности за отстраняване на констатираните несъответствия, 
както и за срокът в който отговора на участника трябва да постъпи. Подробни указания в тази 
посока са предоставени и с условията на документацията за възлагане на обществената 
поръчка. Цитираните правни норми не предоставят възможност на комисията, в оперативна 
самостоятелност, да извърши преценка при констатирано нарушение на изискванията на 
възложителя дали да отстрани участникът, който го е извършил, а я задължават да го

3



предложи за отстраняване.
Предвид изложените мотиви за отстраняване, комисията единодушно предлага на 

възложителя отстраняване на участника от последващо участие за Обособена позиция № 3 
на основание чл. 107, т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в 
документацията и на основание чл. 107, т.2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на оферта, 
която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

ОБЯВЯВАМ:

II. КЛАСИРАНЕТО за обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: 
„Дейности по извършване на СМР за реконструкция и модернизация на сградите и 
прилежащите пространства на учебните заведения по проект „Развитие на модерна 
образователна инфраструктура в град Велико Търново” по Приоритетна ос 1 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие” на Оперативна програма „Региони в 
растеж 2014-2020“ по обособени позиции:

Обособена позиция № 1 - Реконструкция и модернизация на Д Г  „Ален м ак“;
Обособена позиция Же 2 -  Реконструкция и модернизация на Д Г  „Рада Войвода”;
Обособена позиция Ж° 3 -  Реконструкция на СУ „Владимир Комаров”;
Обособена позиция Ж& 4 — Реконструкция, модернизация и внедряване па мерки за 

енергийна ефективност в СУ „Г. С. Раковски” и „Спортно училище -  Велико Търново”, 
открита с Решение № РД 24-10 от 05.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново, с 
публикувано обявление с ID 828414 на дата 07.02.2018 г. в Регистъра на обществените 
поръчки на АОП и уникален номер 00073-2018-0006 и изменена е Решение за одобряване на 
обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-19 от 23.02.2018 г. на Кмета на 
Община Велико Търново с ID 831732, с адрес на профила на купувача на Община Велико 
Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561.

За Обособена позиция № 3 -  Реконструкция на СУ „Владимир Комаров”:
1-во място: „Геоплан Кънстракшън” ЕООД, гр. Велико Търново - 100 т.

III. МОТИВИ ЗА КЛАСИРАНЕТО:

Мотивите, отразени в протоколите и доклада от работата на комисията, както 
следва: протокол № 1 от ©4.04.2018 г., протокол № 2 от 03.05.2018 г., протокол № 3 от
18.05.2018 г. и протокол № 4 от 29.05.2018 г. и доклад от 30.05.2018 г. До всички протоколи 
и доклада от работата на комисията има осигурен свободен достъп на профила на купувача: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561.

Съгласно обявлението за поръчка публикувано на дата 07.02.2018 г. в Регистъра на 
обществените поръчки срокът за подаване на оферти в обявената открита процедура е бил до
15.03.2018 г. С Решение РД 24-19 от 23.02.2018 г. за одобряване на обявление за изменение 
или допълнителна информация, срокът е изменен до 04.04.2018 г. В дадения срок са посъпили 
общо 7 (седем) оферти, от които 1 (една) оферта за обособена позиция № 1 , 4  (четири) оферти 
за обособена позиция № 2 и 2 (две) оферти за обособена позиция № 3.

За Обособена позиция № 1 -  Реконструкция и модернизация на Д Г  „Ален м ак“, 
комисията е допуснала до оценка един участник, след като е установила, че същият е 
представил всички изискуеми документи, отговаря на изискванията за лично състояние и на 
критериите за подбор, техническото и ценовото му предложение съответства на изискванията 
на възложителя и на техническата спецификация.

За Обособена позиция № 2 -  Реконструкция и модернизация на Д Г  „Рада Войвода”, 
комисията е допуснала до оценка един участник, след като е установила, че същият е

4

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561


представил всички изискуеми документи, отговаря на изискванията за лично състояние и на 
критериите за подбор, техническото и ценовото му предложение съответства на изискванията 
на възложителя и на техническата спецификация.

За Обособена позиция № 3 -  Реконструкция на СУ „Владимир Комаров ”, комисията 
е допуснала до оценка един участник, след като е установила, че същият е представил всички 
изискуеми документи, отговаря на изискванията за лично състояние и на критериите за 
подбор, техническото и ценовото му предложение съответства на изискванията на 
възложителя и на техническата спецификация.

За Обособена позиция № 4 -  Реконструкция, модернизация и внедряване на мерки за 
енергийна ефективност в СУ „Г. С. Раковски” и „Спормно училище -  Велико Търново” - 
във връзка с постъпила жалба в КЗК с № ВХР-696-30.03.2018 г., с искане за налагане на 
временна мярка „спиране на процедурата”, на основание чл. 203, ал. 3 от ЗОП всички 
действия по хода на процедурата за Обособена позиция Ж° 4, са преустановени считано от
30.03.2018 г., предвид постъпилата жалба. На профила на купувача с Изх. № 91-00-137 на
30.03.2018 г. е публикувано съобщение, в изпълнение на методическо указание на 
Изпълнителния директор на АОП с Изх. № МУ-3 от 22.05.2017 г., публикувано на 
официалната страница на АОП.

Резултати от оценката:
Оценяването на икономически най-изгодната оферта се извършва по критерий 

„оптимално съотношение качество/цена“ съгласно чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП.
Съгласно посоченото в документацията, офертите на участниците, които не са 

отстранени от участие в процедурата и които отговарят на предварително обявените условия 
на Възложителя за технически възможности и квалификация подлежат на комплексна оценка 
за определяне на икономически най-изгодната оферта, чрез „оптимално съотношение 
качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП: въз основа на цена и качествен показател.

Разглеждането, оценката и класирането на офертите се провежда на два етапа в 
следната последователност:

Оценка на техническо предложение;
- Оценка на ценово предложение;

Участника с най-висок коефициент КО се класира на първо място. Класирането на 
офертите се извършва в зависимост от комплексната оценка на участника по методиката, 
която се формира като сбор от получените резултати по отделните показатели за оценка след 
осредняваното.

Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата:

КО = П1 х 50% + П2 х 50%
Комплексната оценка се формира като сума от оценките за всички показатели в 

методиката и има максимална стойност 100 точки.
На първо място ще бъде класиран участникът, събрал максимален брой точки.
„Комплексната оценка” се определя на база следните показатели:

Показател -  П 
(наименование)

Максимално 
възможен бр. точки

Относителна тежест 
вКО

1 .Срок за изпълнение -  П1 100 50%
2. Ценови критерий -  П2 100 50%

Показатели за оценка:
(П1) СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

5



Оценява се предложения от участника срок за изпълнение на позицията в календарни 
дни. Ще бъдат отстранени предложения, в които срокът за изпълнение е предложен в 
различна мерна единица, и/или е констатирано разминаване между предложения срок за 
изпълнение и линейния график и/или е предложен срок за изпълнение, който надвишава 
максималния допустим срок за изпълнението на дейностите по позицията и/или обект от нея 
и/или е предложен срок за изпълнение, който е по-малък от определения минимален срок за 
изпълнение на дейностите в обхвата на позицията и/или на обект от позицията.

Максимален брой точки по показателя -  100 точки. Относителната тежест на 
показателя в комплексната оценка е 50 %. Оценките на офертите по показателя се изчисляват 
по формулата:

Ш  = (Cmin/Cn) х 100 = ..... .... (брой точки)
Където Сп - е предложения срок за изпълнение на позицията, съгласно Техническото 

предложение на съответния участник.
Където Cmin - е най-краткия предложен срок за изпълнение на съответната обособена 

позиция, съгласно Техническите предложения от всички допуснати до оценка участници за 
съответната обособена позиция.

* Срокът за изпълнение на СМР, за всяка обособена позиция, започва да тече от датата 
на подписване на Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна 
линия и ниво на строежа (Приложение №2а към чл. 7, ал. 3, т. 2 от Наредба № 3 от 31 юли 
2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството) и приключва със 
съставянето на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа 
(Приложение №15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 г. за съставяне на 
актове и протоколи по време на строителството).

(П2) ЦЕНОВИ КРИТЕРИЙ

П2 = (Цппп/Щ) х 10© = ........ (брой точки)
Където Щ - е предложената цена за позицията в лева без ДДС съгласно Ценовото 

предложение на съответния участник за обособената позиция.
Където Цпнп - е най-ниската предложена цена за съответната обособена позиция в лева 

без ДДС съгласно Ценовите предложения на всички участници за същата обособена позиция. 
Забележка: При извършване на оценяването по съответните показатели на оценка ще се използва 
закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

До оценка по показателя (П2) се допускат само оферти, които съответстват на 
условията за изпълнение на обществената поръчка.

Участникът предложил най -  ниска цена за изпълнение на позицията получава 
максимален брой точки по показателя -  100 точки. Относителната тежест на показателя в 
комплексната оценка е 50 %.
Забележка: При извършване на изчисленията при получаване на оценките по съответните 
показатели ще се използва закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

От участие в процедурата се отстранява участник, предложил цена за изпълнението на 
обособената позиция и/или на обект от обособената позиция по-висока от прогнозната 
стойност, посочена в документацията.

Ценовите предложения се проверяват, за да се установи, че са подготвени и 
представени в съответствие с изискванията на документацията за участие в процедурата.

Оферти, в които оценяваните показатели имат еднакви стойности и измерения, 
получават равен брой точки по съответния показател.

Комисията класира участниците по степента на съответствие на офертите с 
предварително обявените от възложителя условия.

Когато комплексните оценки на две или повече оферти са равни, с предимство се

6



класира офертата, в която се съдържат по-изгодни предложения, преценени в съответствие с 
чл. 58, ал.2, т.1 и т.З от ППЗОП, а именно:

Комисията класира участниците по степента на съответствие на офертите с 
предварително обявените от възложителя условия. Когато комплексните оценки на две или 
повече оферти са равни, с предимство се класира офертата, в която се съдържат по-изгодни 
предложения, преценени в следния ред:

1. по-ниска предложена цена;
2. по-изгодно предложение по показател Ш
Комисията провежда публично жребий за определяне на изпълнител между 

класираните на първо място оферти, ако участниците не могат да бъдат класирани в 
съответствие с чл. 58, ал. 2, т.1 и т.З от ППЗОП.

Сьобразно така определената формула, резултатите на участника са, както 
следва:

Оферта с вх. № 53-00-1104-4/02.04.2018 г. от 14:33 ч. на „Геоплан Кънстракшън” 
ЕООД, с Е ИК 201432883, със седалище и адрес на управление: град Велико Търново, ул. 
„М агистрална” № 3, ет. 4, тел.: 0888 166 122; e-mail: geoplanconstr@abv.bg, лице за 
контакта: Кристиян Дешков, подадена за Обособена позииия Ms 3 — Реконструкция на СУ  
цВладимт  Комаров”.

Оценяване на Показател (П1) СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ -100 т.
Оценяване на Показател (Ш ) ЦЕНОВИ КРИТЕРИЙ -100 т.
Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата: КО =
Ш  х 50% + П2 х 50%,

Комплексната оценка (КО) на офертата на участника „Геоилае Кънстракшън” 
ЕООД:

КО = 100 т. х 50% + 100 т. х 50%,
КО = 50 + 50 = резултат 100.

Общото възнаграждение на участник „Геоплан Кънстракшън” ЕООД, за обособена 
позиция № 3 е 2 183 015,61 лв. без ДДС.

IV. ОПРЕДЕЛЯМ ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществена поръчка с предмет: „Дейности 
по извършване на СМР за реконструкция и модернизация на сградите и прилежащите 
пространства на учебните заведения по проект „Развитие на модерна образователна 
инфраструктура в град Велико Търново” по Приоритетна ос 1 „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие” на Оперативна програма „Региони в растеж 2014-2020“ 
по обособени позиции;

Обособена позиция Ms 1 -  Реконструкция и модернизация на Д Г  „Ален м ак“;
Обособена позиция Ms 2 -  Реконструкция и модернизация на Д Г  „Рада Войвода”;
Обособена позиция Ms 3 -  Реконструкция на СУ „Владимир Комаров”;
Обособена позиция Ms 4 -  Реконструкция, модернизация и внедряване па мерки за 

енергийна ефективност в СУ „Г С. Раковски” и „Спортно училищ е  -  Велико Търново”, 
открита с Решение № РД 24-10 от 05.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново, с 
публикувано обявление с ID 828414 на дата 07.02.2018 г. в Регистъра на обществените 
поръчки на АОП и уникален номер 00073-2018-0006 и изменена с Решение за одобряване на 
обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-19 от 23.02.2018 г. на Кмета на 
Община Велико Търново с ID 831732, с адрес на профила на купувача на Община Велико 
Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561.

7

mailto:geoplanconstr@abv.bg
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561


За Обособете иозшщии № 3 - Реконструкции на СУ „Владимир Комаров” :
„Геоплан Кънстракшппьн55 ЕООД, с ЕИК 201432883,
със седалище и адрес на управление:
град Велико Търново,
ул. „Магистрална” № 3, ет. 4,
тел.: 0888 166 122;
e-mail: geoplanconstr@abv.bg.
лице за контакти: Кристиян Дешков,
с предложена цена 2 183 015,61 лева без ДДС.

при следните мотиви:
Утвърден доклад на комисията, назначена със Заповед № РД 22-597/04.04.2018 г. на 

Кмета на Община Велико Търново.
Съгласно чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП за участникът, избран за изпълнител по 

обособената позиция са изпълнени следните условия:
1. не са налице основанията за отстраняване от процедурата и същият отговаря на 

критериите за подбор;
2. офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на 

предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане.

V. Съгласно чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП настоящото решение да бъде публикувано в 
профила на купувача в деня на изпращането му до всички участници в процедурата в срок 
съгласно чл. 43, ал. 1 от ЗОП.

До всички протоколи и доклада от работата на комисията да бъде осигурен свободен 
достъп на профила на купувача: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561.

VI. Съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП жалба срещу решението на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
може да се подава от всеки заинтересован участник в 10-дневен срок от получаването му. 
Жалбата се подава до Комисията за защита на конкуренцията, гр. София, бул. Витоша № 18, с 
копие и до Възложителя.

Контрол по изпълнение на решението ще упражнявам лично.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ИИЖ. ДАНИЕЛ, ЙХЙОВК^
Кмет на Община Велико Т рриор \ J
Съгласували:
Надя Петрова 
Директор на дирекЦй|я ОП

Русанка А лександров#
Главе^юрисконсулт-вдЬрекция —

Изготви/К
Мая ТодорЬуа - М ладш и експерт в дирекция ОП

8

mailto:geoplanconstr@abv.bg
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/561
danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




